RESULTADO CLASSIFICATÓRIO PÓS RECURSO
PROCESSO SELETIVO EXTERNO2025/87

AUXILIAR DE LABORATÓRIO

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos,
qualificado como Organização Social pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de
30.10.2002 e suas alterações, torna público, para conhecimento dos interessados o RESULTADO
CLASSIFICATÓRIO PÓS RECURSO do Processo Seletivo Externo 2025/87 para o cargo de AUXILIAR DE
LABORATÓRIO, conforme informações abaixo:

Fortaleza/CE, 03 de Julho de 2025.

Rilka Barbosa Batista Lucinaria Bezerra
Gerente de Desenvolvimento Humano II Coordenadora de Desenvolvimento Humano

ISGH ISGH

Virginia Angelica Silveira Reis
Diretora Presidente

ISGH

NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA DA
PROVA

NOTA DE
TÍTULOS

NOTA
GERAL CLASSIFICAÇÃO

MARIA ISABEL GOMES DE LIMA 30/10/1987 19 6 25 01º

CICERA CLAUDIA DA SILVA SANTOS 27/02/1988 19 6 25 02º

MARIA OLIVEIRA DUARTE ALENCAR 04/09/1996 19 6 25 03º

FRANCISCO SAMUEL DA SILVA 19/08/1997 19 6 25 04º

LILIANA NUNES ALVES 09/07/1984 17 6 23 05º

ITALA MIRANDA PEREIRA TAVEIRA 25/01/1985 17 6 23 06º

DANIELA CAMPOS DE SOUZA LEITE 15/02/1985 18 4 22 07º

	RESULTADO CLASSIFICATÓRIO PÓS RECURSO
	PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2025/87
	AUXILIAR DE LABORATÓRIO
	Rilka Barbosa BatistaLucinaria Bezerra
	Virginia Angelica Silveira Reis